[bookmark: _GoBack]Информация о трудоустройстве выпускников 2017 года  очной формы обучения 
в 1 квартале 2017г.
(информация на 01.03.2017)
	Код профессии/специальности
	Наименование профессии/ специальности
	Трудоустройство
по профессии
	Трудоустройство не
по профессии(без
учёта РА и ДО)
	Кол-во зарегистрировавшихся  в качестве инд. предпринимателей
(без
учёта РА и ДО)
	Кол-во призванных в Армию
	Декретный отпуск
	Продолжившие  обучение на дневной форме обучения СПО
	Продолжившие обучение по дневной форме обучения в ВУЗе
	Зарегистрированы в Центре занятости
	Не трудоустроены по иным причинам (смена м/ж, инвалидность и др. указать причину)

	23.01.03
	 Автомеханик (25чел)
	7
	2
	
	15
	1
	
	
	
	

	35.01.14
	Мастер по техническому обслуживанию  и ремонту машино-тракторного парка (22 чел)
	6
	
	
	12
	
	4
	
	
	

	
	Всего: 47 чел.
	13
	2
	
	27
	1
	4
	
	
	





